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尼崎スポーツの森（25ｍ）

競技No． 男子  タイムレース  4×100m  フリーリレー  予選
日本記録 日本 (2014)
兵庫県記録 コナミ西宮 (2015)
県高校記録 市川高校　ＣＳ (2018)
県中学記録 コナミ三田　ＣＳ (2014)
県学童記録 姫路スポーツ　Ｃ (2019)

種目別競技結果
18

 3:07.79

記録 FINA
100m POINT

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:31.24
 4:00.82

 3:20.10
 3:24.41

川合　篤志 高3 (+0.29) 52.33 3:33.36

橘　　壱晟 高2 (+0.32) 53.94 1:47.38

森田　泰生 高3 (+0.54) 53.65 2:41.03

631
渡邊　洸輝 高3 ( 0.68) 53.44 53.44

1 1/3 市立尼崎高校CS 高校 3:33.36

中村　　克、塩浦　慎理、坂田　怜央、萩野　公介
川村　聖輝、上田テリエン亜良矢、金本　祐伎、溝畑　樹蘭

多鹿　正洋、福原　匠海、三野　　漠、西尾　太希

溝畑　樹蘭、野々口慎也、山城　憲治、酒井　睦渡

西川　翔己、藤尾　和輝、藤尾　優輝、大倉　凜佑

50m

25.90

25.59

25.63

24.94

Printing：2022/7/31  11:49 SEIKO Swimming Results System 


